Иркутская региональная физкультурно-спортивная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ САМБО”

Октябрьской революции 5, 38 затЬоЖебегабопФвтаН.ги

«О назначении» 23 августа 2023 года

Приказ №6

В целях реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» на
территории Иркутской области, приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию проекта «Самбо в школу»,
взаимодействие по данному направлению с органами
исполнительной власти сферы образования, спорта, ОГФСО
«Юность России» и Всероссийской федерацией самбо - члена
ИРФСО «Федерация самбо» Александра Сергеевича Дюрягина.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Исполнительный директор
ИРФСО «Федерация самбо» В. Моисеев